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Dette er en felles utsending til alle norske brannvesen. Fordeles til informasjonsansvarlig 

eller brannsjef. 

 

 

Kjære kollegaer, 
 

Nå starter arbeidet med å lage en felles logo for brann- og redningsvesenet i Norge. Den 

nye logoen skal ikke erstatte logoene som allerede finnes. Logoen skal være et 

supplement, som kan benyttes i nasjonale brannforebyggende kampanjer og andre 

steder brannvesenet har behov for en felles profil. 
 

Initiativet til å lage en felles logo kommer fra Brannvesenets informasjonsforum (BIF), som 

er et samarbeidsforum for kommunikasjonsrådgivere i norske brann- og redningsvesen. BIF 

arbeider for å forvalte brann- og redningsvesenets felles omdømme, på tvers av de enkelte 

korps. Et viktig mål er å skape mer samarbeid i Brann-Norge. En forutsetning for godt 

samarbeid er å dele den kunnskapen, erfaringen og de ressursene vi sitter på hver for oss, slik 

at vi kan bruke tiden vår på det som betyr aller mest: Redde liv, helse, miljø og verdier fra 

branner og ulykker, gjennom effektiv beredskap og aktiv forebygging. 

 

Det er flere grunner til at brannvesenet bør ha en felles logo. For det første er det viktig at 

brannvesenet framstår som en tydelig avsender i nasjonale, brannforebyggende kampanjer. 

Det gir budskapet større troverdighet og slagkraft. I dag finnes det ikke en felles logo som kan 

benyttes i kampanjer der flere brannvesen er involvert. Dette kommer til syne i 

kampanjemateriell og brosjyrer i forbindelse med åpen brannstasjon, komfyrvaktkampanjen 



og røykvarslerdagen. For et ferskt eksempel, besøk www.roykvarslerdagen.no og sjekk ut det 

røde symbolet nederst på siden. Brannvesenets logo glimrer med sitt fravær. Behovet for en 

felles logo kommer tydelig fram også i samarbeidsprosjekter, slik som for eksempel 

Brannvesenets julekalender og Bjørnis-prosjektet. I høst har sistnevnte sendt ut over 3000 

undervisningspakker til norske barnehager, og de burde vært merket med en nasjonal 

brannvesen-logo. 

 

BIF har etablert en arbeidsgruppe som skal utarbeide forslag til ny logo. Arbeidsgruppen 

består av Daniel Solli (Follo Brannvesen), Helena Andersson (Kristiansandsregionen brann og 

redning) og Marianne Utnes Kjøsnes (Oslo brann- og redningsetat). De vil samarbeide med et 

eksternt designbyrå. Brannløftet/Gjensidigestiftelsen har innvilget økonomisk støtte til 

arbeidet. BIF har nylig presentert prosjektet for Nasjonalt brannfaglig råd, og fått positiv 

tilbakemelding derfra. Les mer om prosjektet og ideen i søknaden til Brannløftet, som ligger 

vedlagt denne eposten. 

 

Alle innspill til prosessen med ny logo er velkomne. Hva tenker du er viktig med ny logo? 

Hva bør vi tenke spesielt på? Synspunkter, forslag og spørsmål kan rettes 

til daniel.solli@follobrannvesen.no innen 11. februar. 

 

 

Med ønske om en god jul, og et sterkt og godt felleskap mellom brann- og 

redningsvesenene i Norge, 
 

 

- Daniel Solli (Follo brannvesen) 

- Trine Sivertsen Sommerlade (Bergen brannvesen) 

- Lars Magne Hovtun (Oslo brann- og redningsetat) 

Sekretariat for Brannvesenets informasjonsforum 
 

 

Jobber du med kommunikasjon i brannvesenet? Registrer deg i Brannvesenets 

informasjonsforum her: https://goo.gl/XeGBjZ  
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